
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА» 

(ФГБОУ ВО «РГУТИС») 

 
ПРИКАЗ 

 

 

« 31»  августа  2020 г.                                                 № 545/4 

дп. Черкизово, Пушкинский р-он, 

Московская обл.  
 

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения 

для освоения образовательной программы среднего 

профессионального образования – программы  

подготовки специалистов среднего звена 

в Колледже поступающих на места по договорам  

об образовании, заключаемым при приеме на обучение  

за счет средств физических и (или) юридических лиц 

 

 

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 № 36 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», приказом Минпросвещения России от 

26 мая 2020 № 264 «Об особенностях приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования на 2020/21 учебный год», 

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования на 2020/2021 учебный год, принятыми решением 

Ученого совета университета от 24.02.2020, протокол № 8 (с изменениями, 

принятыми Ученым Советом от 11.06.2020, протокол № 12) 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования «Российский государственный университет 

туризма и сервиса» с 1 сентября 2020 года на 1 курс на очную форму обучения для 

освоения образовательной программы среднего профессионального образования – 

программы  подготовки специалистов среднего звена в Колледже поступающих  на 

места по договорам  об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 

средств физических и (или) юридических лиц по специальности: 

 

09.02.04  Информационные системы (по отраслям) (базовая подготовка, 

уровень образования необходимый для поступления – основное общее), срок 

обучения 3 года 10 месяцев 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Гражданство 

    1 Филиппова Максима Сергеевича Россия 



2 Сагитова Руслана Равилевича Россия 

3 Петросяна Давида Оганнесовича Россия  

4 Павлова Игоря Дмитриевича Россия 

5 Цирина Кирилла Сергеевича Россия 

6 Зайцеву Анастасию Дмитриевну Россия  

7 Клевцова Егора Станиславовича  Россия 

8 Николаева Сергея Александровича Россия 

9 Гилажова Романа Руслановича Россия 

10 Кандаурова Артёма Георгиевича Россия 

11 Полякова Дмитрия Алексеевича Россия 

12 Алёхина Данила Романовича Россия 

13 Щучкина Владимира Туркменистан  

14 Абрамяна Дмитрия Мотевосовича Россия  

15 Гилажова Дмитрия Руслановича Россия 

16 Силаева Ивана Сергеевича Россия 

17 Кижакина Павла Михайловича  Россия 

18 Заболоцких Евгения Алексеевича Россия 

19 Янюшкина Максима Алексеевича Россия 

20 Вздорова Матвея Олеговича Россия 

21 Кондратьева Даниила Владимировича  Россия 

22 Черепанову Анастасию Олеговну Россия 

23 Суворова Максима Евгеньевича  Россия 

24 Хачатряна Давита Араиковича Россия 

25 Голубовского Александра Сергеевича  Россия 

Приложение на 2  листах 
 
 

 

 

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин 
 

 



Приложение к приказу от 31.08.2020 г.  № 545/4 

 

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению и представивших уведомления о намерении обучаться 

 

Колледж 

 

09.02.04  Информационные системы (по отраслям) (базовая подготовка, 

уровень образования необходимый для поступления – основное общее), очная 

форма обучения, места по договорам  об образовании, заключаемым при 

приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц  

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний балл 

документа об 

образовании 

1 Филиппов Максим Сергеевич 4.57 

2 Сагитов Руслан Равилевич 4,42 

3 Петросян Давид Оганнесович 4,40 

4 Павлов Игорь Дмитриевич 4,38 

5 Цирин Кирилл Сергеевич 4,27 

6 Зайцева Анастасия Дмитриевна 4,20 

7 Клевцов Егор Станиславович  4,11 

8 Николаев Сергей Александрович 4,05 

9 Гилажов Роман Русланович 4,00 

10 Кандауров Артём Георгиевич 3,95 

11 Поляков Дмитрий Алексеевич 3,90 

12 Алёхин Данила Романович 3,86 

13 Щучкин Владимир 3,76 

14 Абрамян Дмитрий Мотевосович 3,75 

15 Гилажов Дмитрий Русланович 3,71 

16 Силаев Иван Сергеевич 3,70 

17 Кижакин Павел Михайлович  3,63 

18 Заболоцких Евгений Алексеевич 3,52 

19 Янюшкин Максим Алексеевич 3,48 

20 Вздоров Матвей Олегович 3,47 

21 Кондратьев Даниил Владимирович  3,46 



22 Черепанова Анастасия Олеговна 3,44 

23 Суворов Максим Евгеньевич  3,40 

24 Хачатрян Давит Араикович 3,32 

25 Голубовский Александр Сергеевич  3,22 

 

 

 

 

 

Директор Колледжа       Л.А. Голенок 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-12-24T18:20:50+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна




